


Nehledě na aktuální potíže zůstává ŠKODA v Top 8 mezi značkami v EU a zažívá růst v Indii.
ŠKODA AUTO JDE SPRÁVNÝM SMĚREM I NAVZDORY KRIZI

RUSKO
90 400 vozů

-4,4 %  

SEVERNÍ AFRIKA
16 180 vozů

+75,5 %  

INDIE
22 800 vozů

+108,9 %

VÝCHODNÍ EVROPA
35 800 vozů

STŘEDNÍ EVROPA
164 000 vozů

-9,8 %  

ZÁPADNÍ EVROPA
409 000 vozů

-5,9 %  

-9,2 %  

WORLD TOTAL
878,200 vozů

-12,6 %  

Svět | Dodané vozy v regionech 2021



NEJLÉPE PRODÁVANÉ MODELY ŠKODA 
OCTAVIA NÁSLEDOVANÁ SUV KAMIQ A KAROQ

200 800
OCTAVIA

120 700
KAMIQ

119 200
KAROQ

99 100
FABIA 3rd + 4th gen.

98 600
KODIAQ

66 100
SUPERB

63 700
RAPID

48 200
SCALA

44 700
ENYAQ iV

12 800
KUSHAQ

4 400
CITIGOᵉ iV



PRODEJE V INDII V ROCE 2021 VZROSTLY DVOJNÁSOBNĚ DÍKY ÚSPĚŠNÉMU 
UVEDENÍ MODELU KUSHAQ, SLAVIA BUDE NÁSLEDOVAT V ROCE 2022



ENYAQ iV slavil se svým příchodem na naše trhy ohromný úspěch.

ÚSPĚCH ZNAČKY ŠKODA V ROCE 2021 NA EVROPSKÉM
TRHU S ELEKTROVOZY

ŠKODA ENYAQ iV v r. 2021

TOP trhy

Německo

Norsko

Nizozemí: nejúspěšnější EV na trhu

Vítěz mnoha ocenění

Finsko

Auto roku 2022



ŠKODA AUTO JE V KONTAKTU SE ZÁKAZNÍKY NA KAŽDÉM KROKU

Kalkulačka dojezdu

MyŠKODA App

Wallbox
PowerpassAR

konfigurátor

Pomůžeme světu žít chytřeji.



MODELOVÉ NOVINKY V ROCE 2022

FABIA
MONTE CARLO

KAROQ FL
KAROQ FL SPORTLINE

ENYAQ COUPÉ iV
ENYAQ COUPÉ RS iV

ENYAQ RS iV



FABIA MONTE CARLO



KAROQ FL
KAROQ FL SPORTLINE



ENYAQ COUPÉ iV
ENYAQ COUPÉ RS iV



MODERN SOLID POSUNE ZNAČKU ŠKODA NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ

ÚČELNÝ PŘÍSTUP

MODERN SOLID 

NOVÉ 
ZÁKAZNICKÉ 

SKUPINY

V
Y

JÁ
D
Ř

EN
Í

ST
R

A
TE

G
IE

 

NOVÉ 
POJETÍ ZNAČKY

NOVÝ
DESIGNOVÝ JAZYK

NOVÉ 
ZACÍLENÍ

PRODUKTU

NOVÉ
PRODUKTOVÉ 

PORTFOLIO



• Tato prezentace obsahuje výhledová prohlášení a informace o vývoji společnosti a značky ŠKODA. Tato prohlášení mohou mít 
písemnou či ústní formu a mohou být vnímána na základě slov jako např. ‘očekávat’, ‘předpokládat, ‘zamýšlet’, ‘plánovat’, ‘věřit’, ‘hledat’, 
‘odhadovat’ a ‘stát se’, či jiných slov podobného významu. Znamená to, že jsou založena na předpokladech, které se týkají vývoje
ekonomik jednotlivých zemí a obzvláště pak automobilového průmyslu, k nimž jsme dospěli na základě dostupných informací a které 
jsme posoudili jako realistické v době jejich zveřejnění (tisku). Vyhodnocení uvedená v tomto materiálu s sebou nesou určitý prvek rizika, 
přičemž skutečný vývoj se může od uvedených prognóz odchýlit.

• Proto jakýkoliv neočekávaný propad poptávky nebo jakákoli ekonomická stagnace na našich klíčových trzích, například v Západní Evropě 
(především v Německu) nebo v Číně, bude mít odpovídající dopad na další vývoj našeho podnikání. Výše uvedené rovněž platí v 
případech významných změn stávajícího směnného kurzu vůči euru, americkému dolaru, britské libře či čínskému renminbi.

• Pokud by nastalo některé z těchto rizik či jiné riziko, nebo pokud by se předpoklady sloužící jako základ těchto prohlášení ukázaly být 
nesprávnými, mohou se skutečné výsledky významně odchylovat od výsledků vyjádřených či uvedených v těchto prohlášeních. 

• Výhledová prohlášení zpětně neaktualizujeme. Tyto prognózy platí v okamžiku jejich zveřejnění a mohu být nahrazeny jinými.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI / DISCLAIMER


